ESPRESSOBAR

WARME DRANKEN

Lungo

Lungo Doppio

Thee

Verse Kruiden thee
Espresso

Espresso Doppio
Espresso Machiatto
Espresso Shot
Cappuccino klein
Cappuccino Doppio
Cortado

Café Latte

Latte Machiatto
Flat White

Latte Macchiato
Warme Chocolademelk
Coffee Specials

EXTRA
Slagroom
Siroop shot

FRISDRANKEN

Pepsi Max

Cassis

Sourcy blauw

Fristi

Lipton Ice tea Regular
Sisi

Pepsi Regular
Lipton Ice tea Green
Chocomel
Appelsap

Sourcy rood
Limonade

3,35
4,30
3,30
3,55
3,35
4,30
3,45
1,25
3,65
4,45
3,55
4,55
4,55
3,95
4,25
4,05
5,75

0,85
0,75

3,30
3,30
3,00
3,45
3,45
3,30
3,30
3,45
3,45
3,45
3,00
1,15

GEBAK

Spekkoek 2,00
Chocolate chip cookie 3,50
Carrot cake 2,25
Pecan Taart 4,25
Muffin 3,25
Appeltaart 4,25
Donut 3,10
Gevulde koek 3,25
HARTIG

Saucijzenbroodje 4,20
Kaasbroodje 4,20
SNACKS

DAY Chocolate & Cocos 2,45
DAY amandel citroen bio koek 2,45
DAY fruitkoek 2,45
B’tween melkchocolade 2,85
B’tween pinda & chocolade 2,85
B’tween Salted caramel 2,85
B’tween Hazelnoot 2,85
NAKD salted caramel sate 2,25
Croky bolognese 2,80
Croky naturel 2,80
Croky paprika 2,80
Jimmy’s sweet popcorn 2,50
Jimmy’s salted popcorn 2,50

NATIONAAL

MILITAIR
MUSEUM

SOESTERBERG



