

ESPRESSO BAR

WARME DRANKEN

Lungo	3,35
Lungo Doppio	4,30
Thee	3,30
Verse Kruiden thee	3,55
Espresso	3,35
Espresso Doppio	4,30
Espresso Machiatto	3,45
Espresso Shot	1,25
Cappuccino klein	3,65
Cappuccino Doppio	4,45
Cortado	3,55
Café Latte	4,55
Latte Machiatto	4,55
Flat White	3,95
Latte Macchiato	4,25
Warme Chocolademelk	4,05
Coffee Specials	5,75

EXTRA

Slagroom	0,85
Siroop shot	0,75

FRISDRANKEN

Pepsi Max	3,30
Cassis	3,30
Sourcy blauw	3,00
Fristi	3,45
Lipton Ice tea Regular	3,45
Sisi	3,30
Pepsi Regular	3,30
Lipton Ice tea Green	3,45
Chocomel	3,45
Appelsap	3,45
Sourcy rood	3,00
Limonade	1,15

GEBAK

Spekkoek	2,00
Chocolate chip cookie	3,50
Carrot cake	2,25
Pecan Taart	4,25
Muffin	3,25
Appeltaart	4,25
Donut	3,10
Gevulde koek	3,25

HARTIG

Saucijzenbroodje	4,20
Kaasbroodje	4,20

SNACKS

DAY Chocolate & Cocos	2,45
DAY amandel citroen bio koek	2,45
DAY fruitkoek	2,45
B'tween melkchocolade	2,85
B'tween pinda & chocolade	2,85
B'tween Salted caramel	2,85
B'tween Hazelnoot	2,85
NAKD salted caramel sate	2,25
Croky bolognese	2,80
Croky naturel	2,80
Croky paprika	2,80
Jimmy's sweet popcorn	2,50
Jimmy's salted popcorn	2,50